CtenbmaxoBa HaTtanba AnekcaHpgpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

0.351

0.370

0.380

0.386

0.401

0.410

0.411

0.437

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

00O "LleHTp 3KOHOMUYECKUX 1
WNHXXEHEPHbIX 3KCNepTns
"CtaHpapT"

00O "LleHTp 3KOHOMUYECKUX U
WNHXXEHEPHbIX 3KCNepTn3
"CtaHpapT"

00O "LleHTp 3KOHOMUYECKUX 1
VH>XXEHEePHbIX 3KCNepTu3
"CtaHpapT"

00O "LleHTp 3KOHOMUYECKUX 1
VH>XXEHEePHbIX 3KCNepTn3
"CtaHpapT"

00O "LleHTp 3KOHOMUYECKUX U
VH>XXEHEePHbIX 3KCNepTn3
"CtaHpapT"

00O "LleHTp 3KOHOMUYECKUX U
WH>XEHEPHbIX IKCNEePTn3
"CtaHpapT"

00O "LleHTp 3KOHOMUYECKUX 1
WH>XEHEPHbIX IKCNEPTU3
"CtanpapTt"

00O "LLeHTp 3KOHOMUYECKUX U
WNH>XEHEPHbIX IKCNEPTU3
"CtaHpapT"

HDaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

26.10.2022

03.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

30.11.2022

05.12.2022

09.12.2022

29.12.2022

CBepeHun

CTtenbMaxoBa HaTanbs AnekcaHapoBHa

001915

13.12.2007

0O6beKT oueHKU

HeaABMXUMoe
MMYLLLECTBO -
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

HeABUXUMOE
MMYLLLECTBO -
COOpY>KeHUs

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO -
3eMeSibHbIN YHacToK

HeABUXUMOe
MMYLLECTBO - KBapTUpa

HeABUXUMOE
MMYLLECTBO - KBapTUpa

HeaBUXMMoe
MNMYLLECTBO -
MarasuHbl

HeaBUXUMoe
MMYLLLECTBO 3AaHne
roCTUHMWLbI

HeABMXUMOe
MMYLLECTBO - KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN
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