

Стельмахова Наталья Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Стельмахова Наталья Александровна			
Номер в реестре членов РОО		001915			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0.351	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	26.10.2022	недвижимое имущество - земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0.370	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	03.11.2022	недвижимое имущество - сооружения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0.380	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	15.11.2022	недвижимое имущество - земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0.386	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	17.11.2022	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0.401	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	30.11.2022	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0.410	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	05.12.2022	недвижимое имущество - магазины	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0.411	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	09.12.2022	недвижимое имущество здание гостиницы	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0.437	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	29.12.2022	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости